Sexta-feira, 28 de junho de 2013

ANO II   N° 424

1/1

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO 058/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 064/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 032/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS
CONTRATADA: CAÇÃO, CAÇÃO & STIIRMER LTDA ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS À
VARRIÇÃO E LIMPEZA E CAPINA DE VIAS URBANAS PAVIMENTADAS E NÃO
PAVIMENTADAS, OS CANTEIROS CENTRAIS DAS AVENIDAS E PASSEIOS DA CIDADE ,
BEM COMO, PINTURA DE MEIO FIO, LIMPEZA EXTERNA DE PRÉDIOS PÚBLICOS,
LIMPEZA DE BOCAS DE LOBO, PODA DE GRAMA, CAPINA E PINTURA DE MEIO FIO, NO
PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE ROCHEDO/MS, (OS SERVIÇOS ACIMA
DESCRITOS NÃO INFLUEM COLETA E TRANSPORTE DOS RESÍDUOS), ABRANGENDO
TODOS OS BAIRROS DO MUNICÍPIO, CONFORME OS ANEXOS: MINUTA DE CONTRATO,
PROPOSTA DE PREÇOS, MEMORIAL DESCRITIVOS E PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE
CUSTOS, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL
VALOR: R$ 149.400,00 (Cento e Quarenta e Nove Mil e Quatrocentos Reais).

PRAZO: 06 meses.
Data da Assinatura: 13/06/2013.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e JULIO CESAR STIIRMER Contratada.